
Judge's Signatures

2013 Dave Brown Boys
Meet Results
Dec 7-8, 2013

Page: 1
Printed: 12/8/2013 3:20:27 PM

Men / 4 / 7 yrs
Session: 3

Num Name
Gym

AARank

Anmol Nayak313
Apollo

10.200 10.600 9.50010.600 10.3009.700 60.900
3 2 1 3T 6 3 1 

1 

Tyler Greenleaf311
Apollo

10.300 10.000 9.3009.800 11.15010.000 60.550
2 4T 3T 11T 3 2 2 

2 

Britton Mace Edelin324
Capital

9.200 10.800 9.50010.200 10.10010.600 60.400
9 1 2 3T 1 5 3 

3 

Ryan Chevraux340
G-Force

10.400 10.000 9.3009.800 11.2509.300 60.050
1 4T 3T 11T 11T 1 4 

4 

Alexander Lussier362
Gymnastics World

9.700 10.500 9.7009.700 9.65010.100 59.350
4 3 5T 1 2 9T 5 

5 

Liam Martin-Hernandez325
Capital

8.600 9.800 9.4008.400 10.2509.800 56.250
13 6 16T 7T 4T 4 6 

6 

Ted Ambrose IV384
Hurricane

8.900 9.000 9.0009.700 9.8009.800 56.200
11 8 5T 18T 4T 7 7 

7 

Jason Awuah358
Gymnastics World

9.400 9.100 9.6008.400 9.3009.400 55.200
7T 7 16T 2 9T 12 8 

8 

Benjamin Denny309
Apollo

9.500 8.600 9.5008.500 9.6508.400 54.150
6 10T 15 3T 14T 9T 9 

9 

Noah Kilgore323
Capital

8.700 7.800 9.5008.600 9.1009.400 53.100
12 16 13T 3T 9T 13 10 

10 

Justin Shaw III378
Gymstrada

9.400 7.900 9.4009.200 9.6507.300 52.850
7T 15 8T 7T 19 9T 11 

11 

Nicholas Byrnes317
Capital

8.300 8.300 8.2008.600 10.0509.300 52.750
15 12T 13T 20 11T 6 12 

12 

Gabriel "Gabe" Woodall382
Gymstrada

9.000 8.300 9.4009.300 7.2008.900 52.100
10 12T 7 7T 13 19 13 

13 

Matthew Demaree347
GMS2

9.600 7.500 9.4008.900 6.8509.500 51.750
5 18 11 7T 8 20 14 

14 

Caleb McCormick397
Pure

8.500 8.800 9.2008.200 8.6008.100 51.400
14 9 19 14T 17 14 15 

15 

Niam Shahin351
GMS2

7.800 8.200 9.2008.800 7.5509.600 51.150
18 14 12 14T 7 17 16 

16 

Joshua Spitzer336
Classics

8.200 8.600 9.3009.100 9.7006.000 50.900
16 10T 10 11T 20 8 17 

17 

Samuel Eckert333
Classics

7.500 7.200 9.2009.200 7.8008.300 49.200
19 19 8T 14T 16 16 18 

18 

Ryder Betts366
Gymstrada

8.000 6.600 9.2008.400 7.4008.400 48.000
17 20 16T 14T 14T 18 19 

19 

Joe Palsha375
Gymstrada

7.200 7.700 9.0007.000 8.5007.700 47.100
20 17 20 18T 18 15 20 

20 
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